

Tutkijatohtorin (Educational Science, especially Science Education Research) tehtävän (vakinaistamispolku, Tenure Track) tehtäväalan ja tehtävämäärityksen käsittely ja dekaanin ehdotus tehtävään otettavasta

valmistelija Ulla Hurskainen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Johtosäännön 9 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on käsitellä ehdotus tiedekunnan opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituisten tehtävien ja vakinaistamispolun tehtävien tehtäväalasta ja tehtävämäärityksestä.

Tutkijatohtorin (Educational Science, especially Science Education Research) tehtävä (vakinaistamispolku, Tenure Track) sijoittuu soveltavan kasvatustieteen ja opettajankoulutuksen osastoon. Tehtävä halutaan avata tutkijatohtorin tasolta lähtien ja ottaa vakinaistamispolulle osastossa vuonna 2017 väitellyt KT Jin Goo Kang. Kangin CV ja julkaisuluettelo ovat liitteinä.

Kasvatustieteiden ja psykologian alan tehtävänäytötoimikunta on kokouksessaan 10.4.2018 valmistellut tehtävämäärityksen osaston esityksen perusteella sekä arvioinut, täyttääkö KT Jin Goo Kang tehtävän edellytykset. Tehtävän tehtävämääritys on liitteenä. Tehtävänäytötoimikunta toteaa seuraavaa:

"Kang on väitellyt hiljattain (KT 22.11.2017). Hänen artikkeliväitöskirjansa on Science Education -alalta, painopistealana Inquiry-based learning. Väitöskirjan arvolause on laudatur. Tällä hetkellä Kang työskentelee määräaikaisessa tutkijatohtorin tehtävässä ajalla 1.3.–31.8.2018.

Kang on jo tässä vaiheessa osoittanut vakuuttavaa tutkijan otetta ja saavuttanut kansainvälistä tunnustusta: Hänellä on tutkimusrahoitusta vuodeksi eteenpäin (SKR-apuraha) ja suunnitelmia jatkorahoituksen hakemisesta. Myös julkaisujen osalta post doc -vaihe on käynnistynyt hyvin: Kang on jättänyt arvioitavaksi yhden artikkelin, ja toinen lähtee lähiaikoina. Tutkimustehtävään kytkeytyvä tutkimussuunnitelma on tieteellisesti korkeatasoinen ja kunnianhimoinen ja on linjassa tutkimusryhmän toiminnan kanssa. Kang on kelpoinen Suomen Akatemian rahoitushaussa: hänellä on puolen vuoden kokemus toisesta tutkimusryhmästä.

Kangilla on kokemusta kv-yhteistyöstä kv-tutkimushankkeissa. Opetuskokemusta hänellä on kv-maisteriohjelmien menetelmäopinnoista. Kangilla on 13 pro gradu -ohjattavaa."

Tehtävänäytötoimikunta toteaa KT Jin Goo Kangin täyttävän tehtävän edellytykset ja esittää, että Kang otetaan tutkijatohtorin (Educational Science, especially Science Education Research) tehtävään (vakinaistamispolku, Tenure Track) neljän vuoden määräajaksi ajalle 1.9.2018–31.8.2022.

Dekaanin ehdotus akateemiselle rehtorille on, että KT Jin Goo Kang otetaan tutkijatohtorin (Educational Science, especially Science Education Research)

tehtävään (vakinaistamispolku, Tenure Track) neljän vuoden määräajaksi ajalle 1.9.2018–31.8.2022.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto käsittelee tutkijatohtorin (Educational Science, especially Science Education Research) tehtävän (vakinaistamispolku, Tenure Track) tehtävämäärityksen ja dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta ottaa KT Jin Goo Kang tutkijatohtorin (Educational Science, especially Science Education Research) tehtävään (vakinaistamispolku, Tenure Track) neljän vuoden määräajaksi ajalle 1.9.2018–31.8.2022.

Päätös: Esityksen mukainen.

LIITE Tehtävämääritys
KT Jin Goo Kangin hakemusasiakirjat